
洛阳市双语实验学校人工智能创新教育设备采购项目成交公告

（招标编号：ZHTC-2023-019）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市双语实验学校人工智能创新教育设备采购项目:

      中标人：河南万聚达科技发展有限公司 中标价格：125.2570万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZHTC-2023-019

2、采购项目名称：洛阳市双语实验学校人工智能创新教育设备采购项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2023年 12月 20日

5、评审日期：2023年 12月 24日 

二、成交情况

1、供应商名称: 河南万聚达科技发展有限公司

2、地址: 郑州市金水区东风路东段 11号百脑汇 1301室

3、成交金额: 1252570.00元

4、供货安装期: 合同签订后 30日历天

5、质量要求: 合格

6、质保期: 两年

7、交货地点: 采购人指定地点

三、评审专家名单

于建林、吉文峰、林丹丹（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布，成交公告期

限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果公告有异议的，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内，以

书面形式向采购人和代理机构提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时



间，逾期未提交的不再受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采 购 人：洛阳市双语实验学校

地    址：洛阳市洛龙区开元大道东 138号

联 系 人：王先生

电    话：18637928417

采购代理机构：中汇天诚国际工程管理有限公司 

地    址：洛阳市洛龙区开元大道 258号世贸中心 B座 2402室 

联 系 人：张先生

电    话：0379-65998996

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市双语实验学校                         

   地    址：洛阳市洛龙区开元大道东 138号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18637928417                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中汇天诚国际工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道 258号世贸中心 B座 2402室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0379-65998996

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-24T11:19:29+0800
	91410100MA47B08K5B/telephoneNumber=0379-65998996
	躬行PDF签章


		2023-12-24T11:19:40+0800
	91410100MA47B08K5B/telephoneNumber=0379-65998996
	躬行PDF签章


		2023-12-24T11:19:40+0800
	91410100MA47B08K5B/telephoneNumber=0379-65998996
	躬行PDF签章




